
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

A U G U S T Ā
P A D A R Ī T A I S  0 8 / 2 0 2 4



L A P A  0 2

01Aicinām pieteikties pieredzes apmaiņas braucienam Polijā

Aicinām Enter Gauja biedrus - tūrisma uzņēmējus pieteikties pieredzes apmaiņas braucienam
Vigri Nacionālajā parkā Polijā no 15. līdz 17. oktobrim.
Pieredzes apmaiņas braucienā izzināsim dabas vērtības, tiksimies un diskutēsim ar nacionālā
parka administrāciju un vietējiem tūrisma uzņēmējiem.
Programmā: Vigri šaursliežu vilciena brauciens, Vigri muzejs, Camaldolese klostera apmeklējums,
Suvalki pilsētas apmeklējums, Buda Ruska - pasākumu norises vieta un Mongolijas muzejs, tūrisma
uzņēmumu apmeklēšana Czarna Hańcza upes krastā.
Pieteikšanās forma ŠEIT vai rakstot e-pastā info@entergauja.com
Pieteikšanās līdz 23.septembrim

02 Aicinām piedalīties digitālā tūrisma izpētes braucienā Kuldīgā

26.septembrī biedrība organizē dīgitālā tūrisma izpēti Kuldīgā. 
Programmā: tikšanās un sarunas ar Kuldīgas digitālā inovāciju centra pārstāvi, digitālo risinājumu
praktiska iepazīšana pilsētvidē caur paplašinātās realitātes prizmu, ekskursija, muzeja un skatu
torņa apmeklējums pilsētā.
Pieteikšanās līdz 19.septembrim, rakstot e-pastā info@entergauja.com. Vietu skaits ierobežots!

03GNP Bioreģiona plānošanas saruna

14.augustā Enter Gauja birojs un biedrības valde tikās ar Cēsu novada domes pārstāvi, lai
pārrunātu Bioreģiona Gaujas Nacionālajā parkā attīstības virzību, vadošās organizācijas lomu,
reģiona uzņēmumu iniciatīvas atbalstīt Bioreģiona attīstību un Bioreģiona GNP stratēģijas izveidi.

04 Ekskursiju piedāvājuma reklāmas kampaņa

Enter Ekskursijas sadaļas piedāvājumu reklāma augustā sagatavota  “Skolas vārds”
speciālizdevumam “Rudens ekskursiju ceļvedis 2024”, kas auditoriju - skolas visā Latvijā -
sasniedza septembra sākumā.
Reklāmas par ekskursiju piedāvājumu GNP publicētas Facebook un Instagram platformās,
sasniedzot 40 267 cilvēku lielu auditoriju Lietuvā, Igaunijā, Polijā, Vācijā. Klikšķi uz saitēm - 893. 

https://www.entergauja.com/lv/Pieteikties-pas%C4%81kumam


L A P A  0 305 Sadarbības tīkla projekta aktualitātes

Sadarbības tīkla projekta realizācijā Enter Gauja birojā pievienojas projektu vadības speciāliste
Daina Tērauda. Daina ir vadījusi projektus un piedalījusies aktivitāšu realizācijā Gaujas Nacionālā
parka tūrisma biedrībā no 2018. līdz 2021.gadam.

Uzsāktas Europarc ilgstpējīga tūrisma galamērķa sertifikāta iegūšanas aktivitātes Gaujas
Nacionālajam parkam. Iesniegta reģistrācijas forma, aizvadītas kosultācijas ar Dabas aizsardzības
pārvaldes speciālistiem un Europarc hartas pārbaudes un dalībnieku reģistrēšanas speciālistiem.
Šogad plānots iesniegt pilnu nepieciešamo reģistrēšanās dokumentāciju un 2025.gadā uzņemt
Europarc hartas pārbaudes speciālistus klātienes vizītē.

Publicēta relīze par Sadarbības tīkla projekta uzsākšanu Enter Gauja mājslapā ŠEIT. Izveidots
projekta informatīvais plakāts Enter Gauja birojā.

Enter Gauaj birojs organizē pieredzes apmaiņas braucienu uz Vigru Nacionālo parku Polijā,
organizējam apmācību un tīklošanās-informatīvos pasākumus projekta ietvaros.

Veikta mediju izpēte marketinga kampaņām par Gaujas Nacionālā parka tūrisma galamērķi un
Sadarbības tīkla dalībnieku tūrisma piedāvājumiem. Reklāmrkasti tiks publicēti rudenī un ziemā.

06 Uzņēmējdarbības veicināšans projekta aktualitātes

Projekts tiek īstenots kopā ar partneriem no Ālandu salām, Somijas, Zviedrijas un Igaunijas Central
Baltic Interreg projektu programmas ietvaros. 

Augustā turpināta dalībnieku grupas izveide. Projekta mērķauditorija ir jaunieši vecumā līdz 25
gadiem un cilvēki vecumā 50+; cilvēki, kuri vēlas uzsākt uzņēmējdarbību.
Veikta reģionālo apmācību plānošana, kas norisināsies Gaujas Nacionālajā parkā no oktobra līdz
martam.
23.augustā norisinājās projekta partneru tikšanās turmpāko aktivitāšu plānošanai, kurā
piedalījās Interreg programmas Joint Secretarian pārstāvis. Kā arī norisinājās konultatīvās
grupas (SG) un partneru kopīgā sanāksme. SG pārstāvji tika iepazīstināti ar projektu un
informēti par viņu pienākumiem projektā - konsultēšana, sekošana līdzi projekta progresam,
dalība partneru sanāksmēs reģionos.

Plašaka informācija par projektu ŠEIT

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/gaujas-nacionala-parka-turisma-biedriba-uzsak-sadarbibas-tikla-projektu
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/uzsakts-projekts-uznemejdarbibas-veicinasana-lauku-regionos


L A P A  0 407

GNP Ceļotāju dienu organizēšana

No 12. līdz 13. oktobrim norisināsies Gaujas Nacionālā parka Ceļotāju dienas!
Šogad GNP Ceļotāju dienu moto ir “Ceļo zaļi!”, motivējot iepazīt parka bagātības ar velosipēdu,
pārgājienā un vienotu autobusu. Arī šogad maršruti veidoti ar mērķi atklāt interesantas un mazāk
zināmas vietas Gaujas Nacionālajā parkā, ko ar stāstījumiem un garšu baudīšanu papildinās gidi un
vietējo saimniecību vadītāji. 
Enter Gauaj birojs kopā ar Enter Gauja biedriem un Dabas aizsardzības speciālistiem sagatavojušii
aizraujošus piedāvājumus ceļotājiem! Ceļotāju programma publicēta ŠEIT.
Pasākums tiek organizēts sadarbībā ar Dabas aizsardzības pārvaldi.

Ja vēlaties Ceļotāju dienās ceļotājiem, apmeklētājiem sarūpēt kādu īpašu piedāvājumu - rakstiet
info@entergauja.com - izziņosim to komunikācijas kanālos!

09 Tūroperatoru, mediju un blogeru vizīšu plānošana

Augustā turpinājās darbs pie vizīšu organizēšanas:
23.-25. septemrī tūroperatoru vizīte Gaujas NP un Enter Gauaj biedriem
13.septembrī Family4travel Vācu medija vizīte Gaujas NP un Enter Gauaj biedriem
5.-6.oktobrī Fravely vācu blogeru ģimene Gaujas NP un Enter Gauaj biedriem

Komunikācijas sociālajos tīklos10
Birojs veido aktīvu komunikāciju Enter Gauja sociālajos tīklos, lai izveidotu un uzturētu kontaktu
ar nozares interesentiem, t.s. tiek veidotas maksas reklāmas kategorizējot auditoriju pēc dzīves
stilā, atrašanās vietas. Publicētajā saturā izcelta daba un biedri, sniegtie pakalpojumi. Tāpat arī tiek
izmantots lietotāju radīts saturs (User-generated content), kas ir pilnīgi autentisks un
visuzticamākais informācijas avots, un izvirza GNP reģiona apmeklētājus priekšplāna un liekt
viņiem justies novērtētiem.

08

Tūrisma objektu digitalizācijas projekts apstiprināts 1.kārtā

Central Baltic Interreg programmā iesniegtais projekts para tūrisma objektu digitalizāciju
apstiprināts projektu konkursa 1.kārtā un tiek virzīts konkursa 2.kārtā.
Projektu plānots īstenot kopā ar partneriem no Somijas, Igaunijas un Latvijas 3 gadu periodā,
digitalizējot dabas un kultūras mantojumu un ievietojot kopīgā interneta platformā.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2024/gaujas-nacionala-parka-celotaju-diena-1


L A P A  0 5

11Rezervāciju pieprasījumu apstrāde

Visa gada garumā Enter Gauja birojs intensīvi saņem rezervācijas pieprasījumus Enter Gauja
mājslapā biedru sniegtiem pakalpojumiem.
Kā arī tiek lūgta palīdzība tūres organizēšanā un programmas izveidē.
Jūlijā apstrādāti pieprasījumi: 30 - par laivošanu, tūrisma objektu apmeklējumu, ģimenes atpūtu,
naktsmītnēm, programmu ieteikumiem u.c.

12 Aicinām kopā veidot tūrisma produktu VIATOR platformā

Enter Gauja biedriem, kuriem interesē kopā ar citiem biedriem veidot tūri pārdošanai Viator
platformā - aicinām atsaukties. Organizēsim 1 kopīgu darbnīcu. Tūres ievietošanu veiks Enter
Gauja birojs, menedžēšanu pirkuma brīdī - birojs kopā ar uzņēmējiem.
Šobrīd Enter Gauja pārdod 1 tūri, plānojam paplašināt piedāvājumu.
Viator ir starp pasaulē populārākajām tūrisma platformām, ko mēnesī apmeklē vairāk nekā 100 mlj
cilvēki.

13 Aktualitātes, pasākumi, preses slejas 

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā un mobilā aplikācijā latviešu un angļu valodā, kā arī
papildināta jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz
info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host
statusā.

https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

ValodaValsts

Augustā Entergauja.com apmeklēta no 93 valstīm 
Jūlijā Entergauja.com skatīta 43 valodās



Facebook: Seko 5232 cilvēki (pieaugums 40 cilvēki)
Augustā kopā publicēti 20 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 71 485 cilvēki. 
Kopā skatījumi ierakstiem un stories - 105,3 tūkstoši.
Enter Gauja National Park lapai apmeklējuma reizes - 1,4 tūkstoši. Klikšķi uz saitēm - 1196 

Instagram: seko 3432 cilvēki (jauni 20 sekotāji)
Publicēti 11 ieraksti un 195 stāsti (story). 
Sasniegtā unikālā auditorija - 2313 profili

    Facebook auditorija:                                                         Instagram auditorija:

L A P A  0 7

Soc. tīklu statistika:

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


